
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Mariano García - Prórroga atención y firma - EX-2023-00015951- -MUNIMDP-
SSLTA#SG

 

VISTO el EX-2023-00015951- -MUNIMDP-SSLTA#SG, y

CONSIDERANDO

 

Que la Dirección General Legal y Técnica de la Secretaría Legal, Técnica y de Hacienda, solicita prorrogar la 
atención y firma de méro trámite otorgada oportunamente mediante RESOL-2025-161-E-MUNIMDP-SLTH, al 
agente Mariano García, Legajo Nº 22.838/1, a partir del 01 de julio de 2025, por el término de seis (06) meses.

 

Que lo solicitado cuenta con el visto bueno de las autoridades correspondientes.

 

Por ello en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023- 3124-E-MUNIMDP-INT

 

EL SECRETARIO LEGAL, TÉCNICO Y DE HACIENDA

R E S U E L V E



 

ARTÍCULO 1º.- Prorrogar a partir del 01 de julio y hasta el 31 de diciembre de 2025, inclusive, la atención y firma 
de mero trámite del despacho del DEPARTAMENTO APREMIOS dependiente de la Dirección General Legal y 
Técnica al agente MARIANO GARCÍA (Legajo Nº 22.838/1 – CUIL 20-26608928-8) Abogado Especializado – 
C.F. 2-21-67-03 – U.E. 19-00-4-0-1-00, sin perjuicio de sus funciones específicas, manteniéndosele el pago de las 
bonificaciones que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Recursos Humanos.

 


	fecha: Martes 5 de Agosto de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-291-E-MUNIMDP-SLTH
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-08-05T12:55:00-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2025-08-05T12:55:08-0300




